西旸镇人民政府

关于西旸镇专职消防队招聘队员的公告

因西旸镇火灾防控和社会经济发展建设工作需要，我镇拟组建专职消防队，主要担负西旸镇及周边辖区灭火救援和应急救护等任务，公开面向社会招聘专职消防队员8名。现将有关事项公告如下：

一、招聘计划
合同制消防员8名（其中女性文员1名，驾驶员1名）。

二、招聘条件
1、年龄要求
    年龄18至35周岁（驾驶员可适当放宽年龄），泰顺户籍。

2、身体和思想素质要求
身心健康，无精神疾病史，无慢性或传染性疾病，无残疾、无纹身、无影响面容、外观、功能的瘢痕，身体外观正常，符合体检标准。政治思想素质好，无违法违纪及其他不良记录；自愿从事灭火救援工作，具有良好的职业道德和适应岗位的身体条件。

3、优先条件
(1)男性专职消防员：消防部队退役军人、其他部队退役军人、大专及以上文凭优先。

(2)女性文员必须具有国家承认的大专及以上学历，且有文员工作经历、基层工作经验优先。
(3)专职驾驶员有持B2类以上有效驾驶证满2年的，无严重交通违章记录、有车辆维修经验者优先。

三、招聘程序
1、报名资料及时间
应聘者将应聘报名表（附件1）、本人身份证复印件、学历复印件（各一份），近期一寸免冠证件照两张，电子版发送至邮箱1589932513@qq.com,咨询电话：陶冬冬 15658721131。

报名截止时间：即日起至2022年 3月  18 日17时。

2、资料审查和考试
    报名结束后，由县消防救援大队专业教官对报名人员进行体能测试和面试，女性文员视情况进行必要的笔试。具体时间、地点及有关安排将电话通知本人，未通过资格审查者，不另行通知。

3、体检和政治审查
    根据测试和面试的综合成绩，由高到低，确定参加体检和政审人员，体检时间和地点另行通知(体检费用由报名人员自理）。

四、录用和待遇
1、用工性质
    实行派遣制用人方式，招聘人员与劳务派遣公司签订劳动合同，合同期限为两年，合同期满，表现优秀的，如工作需要须继续聘用的，另签合同。

2、福利待遇
    试用期为2个月，试用期工资不低于泰顺县城镇职工最低工资标准；年收入包括月工资收入和月值班考勤奖、年终考勤奖，最高6万元（含五险一金）；单位可安排食宿，并统一提供服装；每年安排一次体检。

五、录用

按综合成绩择优确定聘用人选，工作服从组织安排，试用期一个月考察合格的，由用人单位按有关规定办理聘用手续，签订劳动合同（合同期一年一签）。如遇拟聘人员自行放弃的，由用人单位依次递补进行补录。聘用人员有关待遇按照我县行政事业单位编外用工人员聘用的有关规定执行。

    六、其他事项
（一）报名者提交的相关证件复印件不予退还；

（二）本招聘公告最终解释权归西旸镇人民政府。

附：西旸镇专职消防队招聘报名表

                                     西旸镇人民政府

                                   2022年3月11日

西旸镇专职消防队招聘报名表
	 姓 名

	身份证号

	照

片

	性 别

	出生
年月

	政治
面貌

	民族

	籍贯

	是否
已婚

	毕业生源 地

	现户籍所在地

	是否退役军人

	何时入伍：
	何时退伍：

	家庭通讯详细地 址

	固定电话

	手机号码

	国家承认的学历层次

	学制
	      年
	毕业院校及

所学专业

	备注

	简
历

	本人承诺：上述填写报名信息及提供材料真实完整。若有弄虚作假，愿意承担一切责任。
（签名）：

年    月   日

	乡镇
初审
意见
	      签字：

年　　月　　日
	复审
意见

签字：

        年  月   日